裝

訂

線

中華發展基金管理會　書函
地址：10051台北市濟南路一段2
之2號15樓
聯絡人：黃真真
聯絡電話：(02)23975589#3031
傳真：(02)23955279
電子信箱：hcc@mac.gov.tw

受文者：國立東華大學

發文日期：中華民國102年1月2日

發文字號：華企字第1010200927號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（10102009271-1.doc，共1個電子檔案）

主旨：本會102年度第2期「中華發展基金管理會獎助研究生赴大

陸地區研究作業要點」計畫，開始受理申請，請惠予查照

轉知。

說明：

一、旨揭計畫（詳網址：http://www.mac.gov.tw/中華發展基金/

獎補助要點）自明（102）年1月1日至2月28日止受理申請

，逾期恕不受理。請依本會作業要點規定，研提計畫，並

備妥相關申請文件（各1式2份），於期限內由學校統一彙

整造冊備函提出申請。

二、為期申請人之研究主題符合本會規劃方向，本會依旨揭作

業要點第4點之規定擬訂重點研究主題（網址同上），請

參考。

三、為符合「個人資料保護法」，隨函檢附「中華發展基金管

理會個資蒐集前書面告知書」，請申請人填具簽名後隨同

研究計畫送交本會。

正本：各大專院校

副本：
電子公文
交 換 章

102/01/02
15:36:39

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立東華大學